
Váš dodavatel technologií a spotřebních
materiálů pro výrobu reklamy

Bitcon spol. s r. o., autorizovaný zástupce Roland DG a Graphtec pro ČR
Suchý vršek 2122/33, 158 00 Praha 5, tel.: 251 095 420, fax: 251 095 499
www.bitcon.cz, www.simboli.cz

NOVÉ STROJE
OD ROLANDU

Přímý potisk objektů do výšky 10 cm rychle a levně!

ROAD-SHOW BITCONU – Přerov, Hradec Králové, Bratislava

■ nové produkty Roland DG
■ kompletní sortiment nažehlovacích a řezacích fólií
■ technologii nažehlovacích kamínků (strass) a nýtků
■ novinku v sortimentu – reklamní textil

■ 18. 10. 2011 – Přerov
■ 19. 10. 2011 – Bratislava (Den Signmakingu)
■ 21. 10. 2011 – Hradec Králové
Pro bližší informace sledujte naše webové stránky

AKCE SE BUDOU KONAT:

■ Stolní velikost UV-LED inkoustové tiskárny

■ UV inkousty s vysokým krytím bílé a laku a vynikající
kvalitou tisku

UV POTISK

REKLAMNÍCH

PŘEDMĚTŮ

LEF-12



Představujeme:

■ Kombinuje tisk s řezáním v jednom stroji
■ Tiskne transfery, etikety, nálepky, displeje, plakáty a vývěsky až 51 cm široké
■ Kompletní řešení včetně profesionálního rip softwaru VersaWorks pro správu tisku a barev

PRVNÍ STOLNÍ TISKÁRNA CMYK S METALICKÝM
NEBO BÍLÝM INKOUSTEM

■ Až o 50 % vyšší výkon než předchozí model SP ve standardním módu
■ Intelligent Pass Control ostraňující příčné pruhování
■ Software VersaWorks v ceně stroje (spotřeba inkoustu, čas zakázky,

nesting atd.)

SP-300i SP-540i

TISKÁRNY SÉRIE SP KOMBINUJÍ VYNIKAJÍCÍ KVALITU TISKU A PRECIZNÍ
ŘEZ V PRACOVNÍCH ŠÍŘKÁCH 76 cm, RESP. 137 cm.

■ Kombinace tisk a řez
■ Vynikající poměr pořizovací cena/výkon
■ Velmi nízká spotřeba inkoustu, nejmenší tisková

kapka 2 pl



■ Tiskne na široké spektrum deskových materiálů a materiálů z role
do maximální tloušťky 13 mm a šířky 1625 mm

■ Inkousty CMYK + bílý + lak

■ Čirý inkoust (lak) s matným nebo lesklým povrchem, navíc ještě 72 textur
z knihovny ripu Roland VersaWorks

■ Tisk až 1440 x 1440 dpi – absolutní ostrost, vykreslené detaily a text

■ Ovládací softwarový RIP Roland VersaWorks v ceně tiskárny

■ Energeticky šetrné UV-LED lampy jsou studené, tisk bez potřeby předehřátí

■ Automatický cirkulační systém pro bílý inkoust proti usazování pigmentu

HYBRIDNÍ UV TISKÁRNA PRO PŘÍMÝ
POTISK DESKOVÝCH A ROLOVÝCH
MATERIÁLŮ

LEJ-640



monometrické / polymerické / lité /okenní a světelná reklama

Vinyly

matné / saténové

Malířské plátno

lesklé / matné / block-out / mesh / tyvek

Bannery

šíře od 40 cm do 160 cm

Laminátory

billboardové / plakátovací / foto / bannery / samolepící

Papíry

bílé / čiré / lesk / mat / statické

Filmy

průsvitný / matný / PE film

Backlite

saténový povrch / pomalu hořlavé / text. banner / praporovina

Textílie

tiskové / řezací / strass

Nažehlovací materiály

zlaté / stříbrné / holografické / pečetící

PE, PP, PET samolepky

TISKOVÁ A NAŽEHLOVACÍ MÉDIA

NOVINKY

■  Otestované kvalitní materiály pro inkjetové tiskárny
■  Kompletní sortiment
■  Formátování materiálů na požadovanou šířku a délku

■  Většina sortimentu skladem
■  Technická podpora a pomoc
■  Skvělý poměr cena/kvalita

TEKUTÁ LAMINACE K OCHRANĚ
VELKOPLOŠNÉHO A UV TISKU
Vlastnosti: transparentní / UV ochrana 5 roků / obsahuje 
teflon (PTFE) – lepší pro laminací fólií (nepraská, neodděluje
se od materiálu) / zvyšuje sytost barev

TAPETY PRO ECOSOLVENTNÍ
A SOLVENTNÍ TISK 
Moderní strukturované tapety jsou vhodné
pro digitální tisk a následnou aplikaci do
soukromých i komerčních prostor.

až 15 druhů designu / rychlá doba schnutí /
omyvatelnost / papírová spodní vrstva / zlepšená
barevná reprodukce / jednoduchá aplikace


